
M
KT

0
1

Chcete změnit výši svého příspěvku, doplnit oprávněnou osobu nebo 
nastavit další služby? Již brzy budete moci v internetovém bankovnictví 
George provádět ty nejdůležitější úpravy smluv sami, aniž byste museli 
navštívit pobočku nebo telefonovat. Když se na svém počítači přihlásíte do 
George, potřebné operace vyřídíte na pár kliknutí. Intenzivně pracujeme 
také na tom, abyste mohli své spoření spravovat i v mobilní verzi George. 
Pokud ještě nemáte internetové bankovnictví George, navštivte naši 
pobočku a sjednejte si ho zdarma. Budete tak mít neustále dohled nad 
svým penzijním spořením.

Spravujte své penzijní spoření
v Georgi 

Díky službě Příspěvek na míru Vám zajistíme optimální státní podporu 
a také daňový odpočet. Komu je služba určena? 

Těm, kteří: 
– odevzdávají daňové přiznání,
– chtějí získat maximální státní podporu, případně i daňové výhody, 

prostřednictvím vyššího jednorázového příspěvku.

Výše sjednaného příspěvku, který platíte pravidelně každý měsíc, v tomto 
případě nehraje roli. Bližší informace najdete na našich webových strán- 
kách www.csps.cz/prispeveknamiru. Službu si můžete kdykoliv sjednat 
zdarma dodatkem ke smlouvě v kterékoliv naší pobočce nebo u svého 
poradce a brzy i v internetovém bankovnictví George.

Využijte penzijní spoření na 100 %.
S Příspěvkem na míru

Zajímavé informace a novinky  |  květen 2020

Info

Dlouhodobost penzijního spoření Vás ochrání
proti výkyvům finančních trhů
Nepředpokládáme, že by dění související s pandemií koronaviru mělo významný nebo dlouhodobější vliv na spravované penzijní 
úspory. Transformovaný fond se zaměřuje na co možná nejvyšší zhodnocení klientských prostředků a současně zachovává 
nízkou míru finančních rizik. Navíc ze zákona poskytuje garanci, že hodnota vložených prostředků neklesne do minusu. Vaše 
úspory fond investuje bezpečně, zejména do státních dluhopisů s nízkým stupněm rizika a dále do termínovaných vkladů a 
pokladničních poukázek. Za rok 2019 Transformovaný fond zhodnotil penzijní úspory o 1,7 % a i v prvním kvartálu roku 2020, 
kdy finanční trhy negativně ovlivnila pandemie, bylo jeho zhodnocení stále kladné.

Sledujte nás online! 
V průběhu roku vyhlašujeme akce, při kterých můžete získat bonus za sjednání penzijního spoření například pro své děti či 
vnoučata. Všechny akce, soutěže a další zajímavosti najdete na našich webových stránkách www.csps.cz a také na našem 
Facebooku www.facebook.com/ceskapenzijni.



Informační linka: 956 777 444  |  www.csps.cz  |  Jakékoliv dotazy a připomínky posílejte prosím na e-mailovou adresu info@csps.cz.

Největší dar pro dítě je, když může jít svobodně za svým snem. 
Myslete na budoucnost svých potomků už nyní a usnadněte jim 
cestu prostřednictvím doplňkového penzijního spoření Studium+. 
Peníze, které jim takto uložíte, se zajímavě zhodnotí. Až bude 
Vašim dětem 18 let, budou si moci, za splnění určitých podmínek, 
vybrat třetinu vkladů, aniž by musely ukončit smlouvu.

Uzavřít smlouvu na spoření pro děti je teď mnohem jednodušší, 
a to i pro prarodiče, tetičky, strýčky, zkrátka pro každého, kdo 
najde v rozpočtu volné finanční prostředky. Stačí k tomu plná 
moc od jednoho z rodičů dítěte. Smlouva se dá založit i online 
z pohodlí domova na stránce www.csps.cz/online.

Založte dětem doplňkové penzijní spoření Studium+.
Zajistíte jim tak hladší start do života

ŽIVOT 90 je nezisková organizace, která podporuje seniory 
a jejich blízké již 30 let.
 
V současné době má činnost organizace zásadní význam. 
Na osamělé staré lidi dopadá dění kolem pandemie mnohem 
drtivěji než na zbytek populace. Jsou vyděšení, často 
s omezeným přístupem k informacím.
 
Bezplatná anonymní odborná linka důvěry Senior telefon 
ŽIVOTa 90 je v této situaci nesmírně užitečná. Jako jediná 
v republice funguje 24 hodin denně 7 dní v týdnu. Své služby 
poskytuje nejen samotným seniorům, ale poradí i lidem, kteří 
o ně pečují.

Linka důvěry Senior telefon je tu již od roku 1992 a každý den 
pomůže několika desítkám seniorů v tíživé situaci. Další se ale 
z kapacitních důvodů nedovolají, a to znamená, že na svůj strach 
a smutek v té chvíli zůstávají sami.
 
Naše společnost nedávno věnovala ŽIVOTu 90 částku 100 000 Kč 
na provoz. V rámci dárcovské výzvy můžete přispět i Vy. Přidej- 
te se k nám, podílejme se na plynulém chodu Senior linky 
společně! Darujme naději a úsměv!

Darujme společně naději a úsměv 

www.zivot90.cz/nadeje

Slavíme 25 let na trhu 
V prosinci loňského roku uběhlo 25 let od založení Spořitelního 
penzijního fondu, předchůdce naší společnosti. Již od roku 1995 Vám 
poskytujeme penzijní připojištění se státním příspěvkem, které 
Vám přinese pohodu a komfort ve zralém věku.

www.csps.cz


